

# **Hasseris Blomster ApS**

**Unsbjergvej 5, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 44 04 42 69**

## **Årsrapport**

**9. maj - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. maj - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hasseris Blomster ApS Unsbjergvej 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 44 04 42 69 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 9. maj - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Lethenborg, formand Mark Møller Ovesen, næstformand
<b>Direktion</b>	Mark Møller Ovesen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Lethenborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af blomsterhandel fra fysisk butik samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 196.119 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.802 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er tale om selskabets første regnskabsår, hvor etablering og indkøring af driften har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/5 2023	- 31/12 2023
		<b>196.119</b>
1	Personaleomkostninger	-231.467
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.418
	Andre driftsomkostninger	-5.940
		<hr/>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-60.706</b>
	Andre finansielle indtægter	6
2	Øvrige finansielle omkostninger	-181
		<hr/>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.881</b>
3	Skat af årets resultat	13.079
		<hr/>
	<b>Årets resultat</b>	<b>-47.802</b>
		<hr/>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	-47.802
		<hr/>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.802</b>
		<hr/>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.751</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	42.712
Varebeholdninger i alt	<u>42.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.922
Tilgodehavende selskabsskat	17.079
Andre tilgodehavender	2.243
Tilgodehavender i alt	<u>70.444</u>
Likvide beholdninger	<u>21.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.971</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-47.802
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.802</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142
Anden gæld	68.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.773
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.773</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>150.971</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. maj 2023	0	0	0
Indbetalt selskabskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.802	-47.802
	<b>40.000</b>	<b>-47.802</b>	<b>-7.802</b>

## Noter

---

	9/5 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	229.971
Andre omkostninger til social sikring	1.496
	<u>231.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181
	<u>181</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-17.079
Årets regulering af udskudt skat	4.000
	<u>-13.079</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	<u>36.169</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>36.169</u>
Årets afskrivninger	<u>19.418</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>19.418</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>16.751</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 124 t.kr. og den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 62 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lethenborg Holding ApS, CVR-nr. 35 52 28 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.